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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativar 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefeno 09973561 (5 linee wbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione 2] Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.407.272,00 - Capitale Sociale versate: € 8381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.278 02/08/2019 30,00
IL CASSIERE DESI S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO TIPOGRAFIA
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA PIO XII, 14/16
74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02760380739 C.F. 02760380739
CC 13.07.0001;
DICONSI EURD: trenta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G. IBAN: IT31C0881715801008000000815
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® 128 del 24/04/2019
PAGAMENTO FATTURE N.
128 CIG ZD327F7FDO
IMPORTO LORDO 30,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 30,00
.
. CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 30,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO 1. DB‘SW‘ORE 1L PRESIRENTE
N
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 754657277 Data SDI: 24/04/2019 12:07
- Formato Trasmissione: FPR12
WMittento Destinatafio )
DESI SRL AZ MOBILITA' AREA TARANTO SPA
VIAPIOXIN. 8 VIA C. BATTIST), N. 657
74121 - Taranto- TA- IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: [MD2760380739 P.NA: TTDD146330733
Cod. Fiscale: 02760380739 Cod. Fiscale: D0146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWIKIPTT
Dati Fattura ""i
e T M,W,,,.ngw,uf_w,w,;mu.,.,.w et e ok
‘Natura Documento . Numero ’ Data . 4 Importo Totale
Fattura ; 128 2018-04-24 EUR 36,60
Causale
ClG: ZD327F7FD0
Dettaglio linee Fattura : _E
S U i - e : Sl e : '7 .
Descrizione { Q%  Prunitario : Pr.Totale VA !
BIGLIETTI DA VISITA ING. PELLICORO 100 0,15 15,00 2%
BIGLIETTI DA VISITA ING. ETTORRE 100 0,15 15,00 2%
Dati Riepilogo . 1
Natura/Esigibilita IVA ‘E ALIVA ¢ imponibile Imposta i
S (scissione del pagamenti) 22% 30,00 6,60 ’
['Dat pagamenito |
" Condizionl Pagamenta Modalith ' DataScadenza.. . Imperto ' Istitite ! ipan
Pagamento completo
Bonifico 2018-06-23 EUR 30,00 IT31C0881715801008000000815
. [ S, — - I ot e e e e e

Dati Trasmitiente: [T0O1641790702 - Progressivo Iméo: 0000050emm

Versione Style 2.5
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DESI SRL

VIAPIO XIE N. 8 - 74121 - Taranto (TA)
P.iva 02760380739 - C.F. 02760380739

FATTURA nr. 128/2019 del 24/04/2019

P.IVA 00146330733

DESTINATARIO
ALZ. MOBILITA’ AREA TARANTO SPA

CF 00146330733

EMAIL Contratti VIA C. BATTISTI, N. 657
74121 TARANTO (TA)

OGGETTO

CIG: ZD327F7FDO

DESCRIZIONE QUANTITA | PREZIO UNITARID IMPORTO
“BIGLIETT! DA VISITA ING. PELLICORO. - R 4000 L €015 €15,00 |
- e o o T N TR SO i : ok o 3 : N . s,

BIGLIETTI DA VISITA ING. ETTORRE 100 €0,15 | €15,00

NotE Questa fattura applica lo "Split Payment”, pertanto ['IVA deve essere versata dal cliente ai sensi dell'art. 17-ter, DPR n. 633/72.
Documento privo di valenza fiscale ai sensi dell'art. 21 Dpr 633/72. Loriginale & disponibile all'indirizzo telematico da Lei fornito

oppure nella Sua area riservata dell'Agenzia delle Entrate.

MODALITA DI PAGAMENTO
Bonifico Bancario Banca BCC
1BAN:IT31C0881715801G08000800815:

SCADENZE
23/06/2019: € 30,00

RIEPILOGO IVA
22%

IMPONIBILE
30,00

IMPOSTE
€6,50

Imponibile € 30,00
Totale IVA €46,60
Totaie fattura € 36,60

€ 30,00

Fattura nr. 128/2019 del 24/04/2019 -1 /1

DES! SRL tip.desi@legalmail.it
tel: 0994791570
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FATTURAELETTRONICA 1d SDI:754657277 Data SDI: 2470472018 12:07
) Formato Trasmissione: FPR12

; DES! SRL - | AZ MOBILITA' AREA TARANTO SPA ’
[ VIAPIOXIN. 8 i VIA C. BATTISTI, N. 857

| 74121 - Teranto - TA - IT | 74121 - TARANTO - TA - IT

| P.VA: 1T02760380739 | P.IVA: ITOD146330733

i Cod. Fiscale: 02760380739 i Cod. Fiscale; 00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) | Codice Uicio: SWKJPTT

n o Importe Totale - ..\

2019-04-24  EUR36,60

ClG: ZD327F7FD0

B]GL!ETI'I DA VISITA ING PELLICORO

SO U SR

i BIGLIEITI DA VISITA ING EITORRE 100 0,15 15,00 2% ‘

Bonifico ' 20190623 EUR30,00 | IT31C08B1715801008000000815

Dati Trasmittentz: [T01641790702 - Progressivo Invo: 0000050emm,

Versione Style 2,5
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924/04/20

DAETEA h TQ AL RISCONTRO
1.3 GiU. 2019 @M/

UFFICIO MAGAZZINO

verifica quaniita. documenti e condizioni contratiual

Il. RESP TA' CONTRATTI
4 ‘9p-::rvisione A

Cornir. Rep. n. de!
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UFFICIO RAGIONERIA
veriiice cztl contabili
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5

FIRMA DEL RESPONSABIL

DATA”

FIRMA DEL RE QPOi‘fﬂ%

IL RESP. UNITA' TECNICA
psr supervisions

. IL RESP, UNITA' CONTABILITA EB| ANCIO

P! supsrvisions

DATA - |FIRMA DEL RESPONSABILE

Dmﬁ

as Wf’

UFFICIO TECNICO
verifica pafistia esecuzione levon

IL CAPO AREA iNFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tzenic

IRRAA DEL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
pai supsivisions

SIREiA DEL RESPONS

ABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

VEMTICE confefimento incerice

confznments dst oL s e N Frat o

IL CARPQO UNITA' AA.GG.E PP.RR.
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Re: fficio Acquisti - Richiesta D.d.T. Tipografia Desi

1dil

Oggetto: Re: Ufficio Acquisti - Richiesta D.d.T. Tipografia Desi

Mittente: Marianna Eftorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
Data; 06/06/2019 15.40
A: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>, area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Posso risponderti io sia per me che per Pellicoro, in quanto i due scatolini con i
bigliettini sono stati‘consegnati entrambi a me.¢

Ti confermo quindi la consegna.
Il ddt non mi & stato consegnato.
saluti

Il 06/06/2019 15:09, Contratti ha scritto:

Buongiorno Ingg.

Con la presente si richiede copia del D.d.T. della tipografia Desi che attesti la
consegna dei n° 200 biglietti da visita (n° 100/Ing.).

Nel raccoglitore "cartelle sospese”, arredo dove sono contenuti tuti i D.d.T. non c'&
ed inoltre non & stato nemmeno chiuso l'ordine su Giove (inteso merce consegnata)
proprio x l'assenza del documento.

Per poter passare la fattura in Ragioneria, mi serve, (nelle varie forme di alternative) :
01 - il D.d.T. con la firma di ns. incaricato che ne attesti la consegna c/o AMAT,

02 - dovreste confermarmi la consegna dei bigliettini da visita, rispondendo a questa
mail;

03 - apporre la Vs. firma dietro la copia gialla attestandone la consegna.

Buona giornata - Ufficio Acquisti - Pignataie Luigi

Azicaco por fo Mebilita rofAeca ¢ koronk:
Ing. Marianna EHtore
Capao Unita Tecrica
via Cesare Bathsh, 657 - Taranto
Cal. 3484916730

wilamenwengon@amal.taat
waww.amat fat

07/06/2019 11.27



anfggio Acquisti - Richiesta D.d.T. Tipografia Desi

Oggetto: Ufficio Acquisti - Richiesta D.d.T. Tipografia Desi

Mittente: Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>

Data: 15.09

A: area tecnica Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>, Marianna Ettorre
<unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Buongiorno Ingg.

Con la presente si richiede copia del D.d.T. della tipografia Desi che attesti la
consegna dei n°® 200 biglietti da visita (n° 100/Ing.).

Nel raccoglitore "cartelle sospese™, arredo dove sonc contenuti tutti i D.d.T.
non c'¢ ed inoltre non & stato nemmeno chiusc 1'ordine su Giove (inteso merce
consegnata) proprioc x l'assenza del documento.

Per poter passare la fattura in Ragioneria, mi serve, (nelle varie forme di
alternative) :

01 - il D.d.T. con la firma di ns. incaricato che ne attesti la consegna c/o
AMAT ;

02 - dovreste confermarmi la consegna dei bigliettini da visita, rispondendo a
questa mail;

03 - apporre la Vs. firma dietro la copia gialla attestandone la consegna.

Buona giornata -~ Ufficio Acquisti - Pignatale Luigi

1dil 06/06/2019 15.09



Azlenda Mobllita'Area Taranto SpA DESLS.r.l.
T TIPOGRAFIA
Via Cesare Battistl, 657 - VIA PIO XI1, 14/16
Tarante 74100 TA TARANTO 74121 TA
PI. 00146330733 C.F. 00146330733 P.L 02760380739 C.F. 02760380739
Tel: 0994791570 Fax: 0994791570
‘Ordini a Fornitore
E-mail:
Vostro Riferimento ) Nosl:r? Riferimento Data Doc. Numero Documento Pag.
Rif. Vs..prev, del 03/04/2019 Art. 13 c, 2.1 Delib. 139 del 21/12/18 09/04/2019 OACEQ00152 1
Causale -~ AS@ Acquist] scorte: Termin! dI consegna
CIG ZD327F7FD0 i Pagaménto Bonlfico su ns, ¢fc
CoEnmgn'to:
Indirlzzo Spedizione: )
Traspéfto.a cura dél:
Articolo -Cat. Descrizione U.M. Qta vatore € | Sconto | Imponiblle €
Interno Fornitore i
0280 - - Realizzazione, stampa e fornitura bigllettl da 100,00 0,1500 15,00
visita
Per Ing, Pellicoro Dometilca
) bzao Realizzazlone, stampa e fornitura biglletti da 100,00 0,1500 15,00
visita
Per Ing. Ettorre Marianna
Rif. Vs. prev. del 03/04/2019
I materlall:ordinatl dovranno esseré consegnati franco Ns. magazzine sito in via C, Battistl 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00, 1l pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato, L'AM.A.T. non riconosce al propri fornitori interess! per ritardi pagam. Eventuali richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicaziona del tasso dl Interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | ‘termin! di decorrenza, né ta misura
degli interessi stabiitl dal D.lgs. 231/2002, -
Le condizionl della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ognt altra eventuale clausola contenuta nella modulistica predisposta dal fornitori (cople
commissloni &cc.) non & operante nel confrogit] dellAM.AT.
IVA Descrizlone Allquota Imponiblle Imposta Totale
SP2Z° 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00 | € 30,00 € 6,60 € 36,60
L.23-12-14
. ; Totall |€ 30,00 | € 6,60 |€ 36,60
“Direttore Tecnico faii re Generale PRESIDENTE

I comp:fatore

Emettere fattura In regime dl scisslone dei pagamenti = art. 17 ter-DPR 633/1972. Tl Codice Destinatario dl fatturaziohe elettronica & 1] seguente: SWKIPTT



